РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «КАНЦИЛЬСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
                               МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХИВСКИЙ РАЙОН»
               РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
	______________
368684, Республика Дагестан Хивский район с.Канциль Телефон: 89674050411, kantsi.dagestanschool.ru
ПРИКАЗ

от 25.04.2023г.                                                                                                      № 34
О назначении ответственного педагога-навигатора проекта
Билет в будущее

      В рамках реализации федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование» реализуется проект по ранней профессиональной ориентации обучающихся 6-11 классов общеобразовательных организаций «Билет в будущее»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственного педагога-навигатора проекта «Билет в будущее» в МКОУ «Канцильская  СОШ» Мислимова Бакира Мислимовича.
1. Данные педагога-навигатора
[bookmark: _GoBack]Телефон (моб.) +7963 420-91-60
E-mail – bakir.mislimov@yandex.ru
1. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор:                                                       В.Р.Айдемиров